AMENDES ICN 2014-2015
BOETES NIC 2014-2015

Ronde Division Série No. Appariement
Ronde Afdeling Reeks

NNNRRNNNRNRNNNRNRNNNRNRNNNNNN

QOO OO OO AR ®EEWNN P

Fr—O@O@mMMOOIIOOB®E>>

Paringsnr.

9
2
12
10
5

Bord

5
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601
166
514
417
109
230
226
901
714
541
239
230
204
190
143
135
601
232
471
538
541
708

Echiquier No. Cercle Nom d'équipe
Clubnr.

Ploegnaam
601 CRELEL 1
166 TSM 1
514 Fontaine 2
417 Aalst 1
109 Borgerhout 2
230 Leuven 2
226 Europchess 2
901 Namur 4
714 Overpelt 1
541 Leuze 2
239 Boitsfort 3
230 Leuven 5
204 Excelsior 1
190 Burcht 2
143 Temse 4
135 Geel 4
601 CRELEL 8
DK Leuven
Wachtebeke
Fleurus

Leuze

NLS

Rés. original d'échiquier =~ Rés. nouveau d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

3-1

1-3
3-1

Rés. original d'équipe

Nieuw bordres. Oorspronkelijk ploegres.

3-0 21-11 21-10
3-0 6-10 8-7
3-0 12-4 12-3

Rés. nouveau d'équipe
Nieuw ploegres.

Libellé d'amende

Boeteomschrijving

Composition fautive (art. 33c)

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Schadeloosstelling bordforfait

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait

Titularis verkeerde reeks (art. 33a)

Composition fautive (art. 33c)

Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36¢)
Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36¢)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36¢)
Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36c)
Geen handtekening op resultatenkaart(en) in Clubmanager (art. 36a - 36¢c)

Montant d'amende
Boetebedrag
50,00
25,00
-12,50
25,00
-12,50
25,00
-12,50
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
-6,25
12,50
12,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
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